公告编号：2018-017

1

证券代码：430476        证券简称：海能仪器         主办券商：海通证券

济南海能仪器股份有限公司

关于公司参与起草的国家标准公布的公告

近日，济南海能仪器股份有限公司（以下简称“公司”）

参与起草的国家标准——《林业生物质原料分析方法——蛋

白质含量测定》（标准号：GB/T 35809-2018），已由国家质量

监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会《中华人民共和

国国家标准批准发布公告》（2018 年第 2 号）予以公布，于

2018 年 9月 1 日起正式实施。

该标准采用凯氏定氮法和杜马斯燃烧法两种方法对林

业生物质原料中蛋白质含量进行测定。公司于 2016 年自主

研发生产的 D100 杜马斯定氮仪，使用杜马斯燃烧法对蛋白

质含量进行测定。该标准正式实施后，有利于杜马斯定氮仪

系列产品的市场推广，提高公司元素分析仪器销量，提升公

司整体业绩。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-017

2

济南海能仪器股份有限公司

            董  事  会

2018年 3月 12日